

## REKAPITULACE VYČÍSLENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 3

Stavba: Rekonstrukce lávky přes městský ostrov

Místo: Městský ostrov Písek

Zadavatel: Město Písek

Zhotovitel: Metrostav a.s.

<b>Vyčíslení ZL č. 3</b>	<b>Celková cena</b>
<b>Přípočet</b>	<b>585 636,60 Kč</b>
<b>Odpočet</b>	<b>-288 900,73 Kč</b>
<b>Celkem ZL č. 3</b>	<b>296 735,87 Kč</b>

## ZMĚNOVÝ LIST č.3 - PŘEDIZOLOVANÉ POTRUBÍ

Stavba: **Rekonstrukce lávky přes městský ostrov**

**Přípočet** **585 636,60 Kč**

**Trubní vedení** **65 126,60**

30001R	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	86,000	25,20	2 167,20	ÚRS 2021-01
30002R	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	86,000	17,70	1 522,20	ÚRS 2021-01
30003R	230120047	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním do DN 125	m	86,000	72,30	6 217,80	ÚRS 2021-01
30004R	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	86,000	17,90	1 539,40	ÚRS 2021-01
30005R	8-R01	Napojení na stávající kanalizaci vč. přírub a přechodů	soubor	2,000	8 550,00	17 100,00	Ind.kalkulace
30006R	8-R02	Napojení na stávající vodovod vč. přírub a přechodů	soubor	2,000	6 250,00	12 500,00	Ind.kalkulace
30007R	713490832R	Demontáž izolace tepelné vedené v ocel. kaslíku	m	86,000	280,00	24 080,00	Ind.kalkulace

**Vodovod předizolované potrubí** **211 310,00**

30008R	8,1-R01	Montáž vodovodního předizolovaného potrubí	m	86,000	650,00	55 900,00	Ind.kalkulace
30009R	3295471062R	Předizolované vodovodní potrubí vč. topného kabelu 140/63x5.8 PE-HD	m	86,000	1 150,00	98 900,00	Ind.kalkulace
30010R	3295472188R	Montáž armatur vč. izolací	soubor	1,000	26 550,00	26 550,00	Ind.kalkulace
30011R	3295472189R	Armatury pro předizolavné potrubí	soubor	1,000	29 960,00	29 960,00	Ind.kalkulace

### ZMĚNOVÝ LIST č.3 - PŘEDIZOLOVANÉ POTRUBÍ

**Stavba:** Rekonstrukce lávky přes městský ostrov

**Kanalizace předizolované potrubí** **309 200,00**

30012R	8,2-R01	Montáž předizolovaného kanalizačního potrubí	m	86,000	880,00	75 680,00	Ind.kalkulace
30013R	3295471065	Předizolované kanalizační potrubí vč. topného kabelu 200/110x10 PE-HD	m	86,000	1 920,00	165 120,00	Ind.kalkulace
30014R	329547218R	Montáž armatur vč. izolací	soubor	1,000	29 800,00	29 800,00	Ind.kalkulace
30015R	3295472180R	Armatury pro předizolované potrubí	soubor	1,000	38 600,00	38 600,00	Ind.kalkulace

**Odpočet** **-288 900,73**

**SO 901- Řešení připojení a provozu restaurace Ostrov** **- 250 000,00**

1	75I901R	Řešení připojení a provozu restaurace Ostrov	kpl	- 1,000	250 000,00	- 250 000,00	Položka z SoD
---	---------	--	-----	---------	------------	--------------	---------------

**SO 301 - Přeložka kanalizace** **- 38 900,73**

4	871299R	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 100MM - Potrubí DN 90, vč. PE koleno 45° DN 90 - 4 ks	m	- 11,900	1 124,49	- 13 381,43	Položka z SoD
5	899622	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 100MM	m	- 11,900	31,27	- 372,11	Položka z SoD
6	89980	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	m	- 11,900	366,14	- 4 357,07	Položka z SoD
7	899901	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK - Flexibilní spojka "SYNOFLEX"	kus	- 2,000	6 177,52	- 12 355,04	Položka z SoD
8	969133	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM VODOVODNÍCH	m	- 11,900	708,83	- 8 435,08	Položka z SoD

**Změnový list č. 3 celkem:** **296 735,87 Kč**

*Odpočet celkem* *-288 900,73 Kč*

*Přípočet celkem* *585 636,60 Kč*